E possiede dentro detto loco, nella contrada di Scarsineto, appresso
 Dà monte la casa di Giovan Domenico Lipentij, e dall'altro
 Lato le strade publice, ed altri veri fini &, e conoscen-

Dosi, che detta casa permutata dà essi esponenti col detto
 Peretti, è più di valore di scuti trenta cinque, dove per

Detto prezzo intende cederla, e permutarla, e con detto
 Denaro servirsene, come di sopra esposto per leva-

Re ogni mandato, spese, et interesse, e per non perire
 Di fame, et cum sit mulier ad predicta devenire non possit

Nisi cum solitis solemnitatibus à iure statutis absque licen-
 tia, decretoque D.S., ideo instat per dominationem suam

Causam pronunciari legitimam, et licentiam petitam in forma
 Concedi quod totum &

Qui Dominus Vicarius sedens visis & auditis & habita prius de
 Predictis omnibus plena vera certa extraiudiciali, sufficien-

Tique informatione causa cognita cum sit rationi conso-
 Na necessaria, et opportuna non sit denegandus assensus

Propterea licentiam petitam in forma concessit non solum
 Sed et omni & Qua licentia, et decreta edocta dicta Donna Maria

À supradicto Domino Vicario de robore, et firmitate, ac de omnibus
 Singulis legibus ad favorem mulierum facientibus, et

Precipue Beneficio Senatus Consultus Maced. Vall. Authentica Si qua
 Mulier epistula Divi Adriani lege si unquam codice quod cum eo, abso-

Lutione à iuramento Codice de fundo dotali de non alienando
 Constitutione Provincie Marchie statutis, et reformationibus Firmi, ac omnibus alijs

Legibus tam introductis, quam introducendis tam in urbe, quam
 Extra, et in quovis mundi parte, quibus omnibus cum iuramento

Tactis scripturis expresse renunciavit, et iuravit &
 Non solum & sed et omni & Que dicta Anna Maria, et Joseph

Eius vir cum consensù dictorum Dominorum Civium coram dicto Domino Vicario meque
 Notario et Testibus & presentes, et personaliter constituti non vi &